
 

 

UCHWAŁA NR XIII/90/2019 

RADY GMINY LANCKORONA 

z dnia 30 grudnia 2019 roku 

w sprawie zmiany przebiegu ulicy Ogrodowej w miejscowości Izdebnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 

poz. 506 z późn. zm.) 

Rada Gminy w Lanckoronie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się przebieg ulicy Ogrodowej w miejscowości Izdebnik, nadanej dotychczasowo dla działki 

nr 877/12 i ustala się nowy przebieg ulicy w granicy działki nr 5076/1. 

2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w ust.1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierz się Wójtowi Gminy Lanckorona. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

 Przewodniczący Rady 

Ryszard Frączek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 10112



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 10112


		2019-12-31T11:47:42+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




